Testamento Heim  
 et subscripti sibi recognoscit super summam quadringentorum  
 Poloni in exonerationem honorum morte supranominati Leueni Ma-  
 lenowsky delictorum, ac exolutionem delictorum per eundem Gnesum Male-  
 nowsky contractum et testamento Heim sub voluntate ac Registro, quod  
 id idem Testamentum et hoc Verificum ad Registerum referri debet, vixit  
 personis ascuratorum, realiter modo debiti a recognoscente per supra-  
 scriptam Gnesam Annam Malenowska receptam et remuneratam facta  
 et seruente sum et de ipsa eadem summa Memorata quadringentorum  
 Floren Poloni eadem recognitione ascurata sum. Omnibus eiusdem  
 recognitionis clausulis eidem Gnesam Annam Malenowska Dominis Re-  
 formatiuali et Adualiali et ipsi hinc suorum ob satisfactorem  
 plenam sibi per Manus supranominata Gnesam Malenowska optatam  
 cedit per pntibus sibi plenarie et integro Omnes et integrum  
 vis sum ad summa sibi seruente in eadem et eius postere transfe-  
 rendo et transfundendo sua personale recognitione ad summa Mediane.

**Eiusdem**

**Cessio.**

Coram officio et Actibus pntibus Casimiro Sapientis Branfensivi comparent  
 Gnesus Samuel olim Pauli Branfensivi sanus mente et corpore ex  
 palam publice ac libere recognouit. Quia Gnesus Anna Gnesowska re-  
 licta conti olim Gnesi Leueni Malenowsky et eius successoribus iuxta Dece-  
 tum iudiciale Curie Branfensivi inter recognoscentem hunc alium et Gnesam  
 Annam contem olim Gnesi Leueni Malenowsky et successoribus eiusdem sangui-  
 nis, ipsam quidem hunc Dominam Adualialem et reformatiualiam Curiam  
 Latam que Mediane post solutionem summa sexcentorum Floren Poloni  
 ad recognitionem Manualem et testamentum tentis optatis Gnesi Malenow-  
 ska in unam Gnesi infrascripta in personam Gnesinam Malenowska iuxta  
 est in unam Decreto eodem suo in tenore latum sonante, accepta  
 per Manus eiusdem sufficienti satisfactione de Omni et integro esse ha-  
 bito. Nimirum de ipse per se recognoscentem ratione summa predicta  
 ad iudicium Curie Branfensivi obiter perductis Decreto ea in causa lat-  
 erum contentis, legamentis, clausulis, conditionibus pntibus ibidem con-  
 hentes sum et defata summa sexcentorum Floren Poloni lu-  
 crata, euicta, sibi persoluta, in aem et personam predicta Malen-  
 ska hunc Gnesi Adualiali, cedit in scribit, incorporat Omnes  
 usonem in eandem plenarie transfundendo nihil tunc in summa  
 in seruando seu exquirendo. Hac sua recognitione ad summa Mediane

**Branfensivi Adualiali**  
 Coram off. et Actibus pntibus Casimiro Sapientis Branfensivi comparent